

Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk/Cenová ponuka

V tabulkách prosíme VYPLNIŤ LEN BIELE POLÍČKA !

Por. č.	Predmet zákazky: Poskytovanie environmentálnych služieb			
Bod 1	Komplexné zabezpečenie envrionmentálnych povinností (mesačný paušál - pravidelné služby - 4 roky/48 mesiacov) (Body: 1.1.1. - 1.1.6., 2.1.1. - 2.1.4., 3.1.1. - 3.1.4. podľa prílohy č. 1 - Opis predmetu zákazky, sumarizácia za všetky kategórie)			
		Cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH %	Výška DPH v EUR
	Zabezpečovanie environmentálnych súhlasov, ich aktualizácia a obnovovanie platností			
	☎ Súhlasy na prevádzku zdrojov znečisťovania ovzdušia	200,00 €	20	40,00 €
	☎ Súhlasy na vypúšťanie odpadových vôd			
	☎ Registrácia v systéme rozšírenej zodpovednosti výrobcu			
	Dokumentácia prevádzky a jej aktualizácia			
	☎ Prevádzkové poriadky zdrojov znečistenia ovzdušia	200,00 €	20	40,00 €
	☎ Prevádzková evidencia zdrojov znečistenia ovzdušia			
	☎ Prevádzkové poriadky pre zaobchádzanie so znečisťujúcimi látkami			
	☎ Prevádzkové poriadky pre vodné stavby			
	☎ Opatrenia pre prípad havárie			
	Evidenčné, analytické a iné pravidelné povinnosti			
	☎ zabezpečovanie skúšok tesností a kontrol technického stavu v ustanovených intervaloch	250,00 €	20	50,00 €
	☎ zabezpečovanie analýz vypúšťaných odpadových vôd v ustanovenom rozsahu a frekvencii			
	☎ vedenie evidencie pôvodu odpadu			
	☎ vedenie evidencie zdrojov znečistenia ovzdušia a zariadení s HF plynmi			
	☎ vedenie evidencie vodných stavieb a vypúšťaných odpadových vôd			
	☎ podávanie hlásení pôvodu odpadu, prevádzkovateľa zdrojov znečistenia ovzdušia, prevádzkovateľa zariadení s HF plynmi			
	☎ podávanie hlásení o vypúšťaných odpadových vodách			
	Kontrola skutkového stavu, Prevádzkové povinnosti			
	☎ pravidelná kontrola spôsobu plnenia prevádzkových povinností na úseku odpadového hospodárstva, ochrany ovzdušia a ochrany vôd, vypracovanie Zápisu z obhliadky s identifikáciou nedostatkov a návodom na ich odstránenie (1x ročne za každú oblasť)	200,00 €	20	40,00 €
	☎ praktické zaškolenie pracovníkov jednotlivých ústavov v rozsahu správneho plnenia prevádzkových povinností (1 školenie ročne pre každú oblasť v dohodnutom termíne)			
	☎ poskytovanie poradenstva pri určovaní rozsahu vznikajúcich odpadov, zaraďovaní vznikajúcich odpadov, nakladaní s odpadmi (vrátane zriaďovania zhromažďiska NO a zabezpečenia jeho požadovaného vybavenia)			
	☎ poskytovanie poradenstva pri zabezpečovaní následného nakladania s odpadmi			
	Komplexné zabezpečenie envrionmentálnych povinností - cena mesačného paušálu spolu za 1 mesiac	850,00 €	20	170,00 €
Bod 1a	Komplexné zabezpečenie envrionmentálnych povinností Celková cena paušálu za 4 roky/48 mesiacov Kritérium na vyhodnotenie ponúk A	40 800,00 €	20	8 160,00 €
Bod 2	Fixný rozpočet na 4 roky/48 mesiacov na poskytovanie služieb na základe reálne vykonaných prác, nad rámec mesačného paušálu (predpoklad verejného obstarávateľa). UCHÁDZAČ DO TOHTO RIADKU NEZASAHUJE.	25 000,00 €	20	5 000,00 €

Bod 3	Jednorazové (ad hoc) služby (fakturácia na základe reálne vykonaných prác, nad rámec mesačného paušálu - z fixného rozpočtu 25 000,00 €) (Body: 1.2.1. - 1.2.2., 2.2.1. - 2.2.3., 3.2.1. - 3.2.4. podľa prílohy č. 1 - Opis predmetu zákazky)			
		Cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH %	Výška DPH v EUR
	Vypracovanie a schválenie Plánu preventívnych opatrení na zamedzenie vzniku neovládateľného úniku škodlivých látok do životného prostredia a na postup v prípade ich úniku a jeho aktualizácia Kritérium na vyhodnotenie ponúk B	2 000,00 €	20	400,00 €
Bod 4	Jednorazové (ad hoc) služby (fakturácia na základe reálne vykonaných prác, nad rámec mesačného paušálu - z fixného rozpočtu 25 000,00 €) (Body: 4.1.1. - 4.1.4. podľa prílohy č. 1 - Opis predmetu zákazky)			
		Cena bez DPH v EUR/1 hod.	Sadzba DPH %	Výška DPH v EUR
	Poskytovanie iných (ad hoc) služieb: ☉ zabezpečenie metodických usmernení k nakladaniu s odpadmi v autoklávoch ☉ zabezpečenie úpravy zmluvy so správcom kanalizácie ☉ zabezpečenie úprav prevádzky v oblasti nakladania s odpadovými vodami ☉ zabezpečenie registrácie v systéme RZV ☉ zabezpečenie kontrol skutkového stavu a praktických školení zamestnancov nad rozsah dohodnutý v časti Komplexné zabezpečenie ☉ iné odborné konzultácie Kritérium na vyhodnotenie ponúk C	40,00 €	20	8,00 €
Celková cena za celý predmet zákazky (súčet bodov s por. č. 1a "Kritérium na vyhodnotenie ponúk A" + bod 2 "hodnota fixného rozpočtu")*		65 800,00 €	20	13 160,00 €

* Uchádzač spočíta a uvedie aj celkovú cenu za celý predmet zákazky (súčet bodov s por. č. 1a + bod 2)

Celková cena za celý predmet zákazky predstavuje predpokladaný finančný limit rámcovej dohody za 4. kalendárne roky/48 mesiacov. Verejný obstarávateľ nie je povinný odobrať celý predpokladaný rozsah predmetu zákazky, ani vyčerpať jeho predpokladaný finančný limit. Celkové odobraté množstvo predmetu zákazky bude závisieť od finančných možností a konečných potrieb verejného obstarávateľa.

☐ Nie som platcom DPH v SR

☒ Som platca DPH v SR

☐ Som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie

☐ Nie som platca DPH v inom členskom štáte Európskej únie a osobou povinnou zaplatiť daň je príjemca predmetu plnenia

☐ Uplatňujem si prenesenie daňovej povinnosti

Obchodné meno: INECO s. r. o.

Adresa (sídlo spoločnosti): MLADÍCH BYDROVATELOV 2, 979 11 BANSKÁ BYSTRICA

IČO: 36 731 329

V [redacted]

dňa [redacted]

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača

Podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky